PORTARIA Nº 0674, de 07 de outubro de 2019.

HOMOLOGA RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA EXECUÇÃO DO

CONVÊNIO 001/2019 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ

(PMJ) E UESB/CPDS PARA REALIZAÇÃO DE PESQUISA PARA ELABORAÇÃO

DO PDTIC DO MUNICÍPIO E OUTROS PRODUTOS ASSOCIADOS

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA

– UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466,

de 22 de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições

do Edital n°. 177/2019, publicado no Diário Oficial do Estado (D.O.E.) de 25/09/2019,

RESOLVE

Art. 1º - HOMOLOGAR o Resultado Final da Seleção de Bolsistas, com

recursos disponibilizados por meio do Convênio nº. 001/2019 – PM/UESB, com o objetivo de

realizar pesquisas para elaboração do Plano Diretor de Tecnologia da Informação e

Comunicação (PDTIC) do município de Jequié e outros produtos associados, de acordo com as

relações constantes do Anexo Único, com a situação dos candidatos aprovados, por

modalidade Bolsa e ordem de classificação.

Art. 2º - O candidato que se julgar insatisfeito poderá, até o dia 09 de outubro

de 2019, no horário de 08:00 às 12:00 e das 14:00 às 17:00 horas, apresentar recurso,

observando o cronograma do item 9. do Edital n°. 177/2019.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES

REITOR

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA Nº  0674 /2019

RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA EXECUÇÃO DO CONVÊNIO

001/2019 FIRMADO ENTRE A PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ (PMJ) E

UESB/CPDS PARA REALIZAÇÃO DE PESQUISA PARA ELABORAÇÃO DO PDTIC

DO MUNICÍPIO E OUTROS PRODUTOS ASSOCIADOS (EDITAL 177/2019)

      Bolsa de Iniciação à Pesquisa – 20 horas

Classificação Nome Nota Situação

1° TAILANE ALVES LIMA MAIA 8,40 APROVADO

2° MATEUS SANTOS VALASQUES 8,20 APROVADO

3º RONALD DOS SANTOS MATOS 6,65 RESERVA

4º NATANIAS SANTOS SOUZA 5,65 RESERVA

Bolsa Pesquisador I – 20 horas

Classificação Nome Nota Situação

1° JÉSSICA CERQUEIRA SANTOS 9,10 APROVADO

2° TULIO CALIL DOS SANTOS ANDRADE 7,75 APROVADO

      Bolsa Pesquisador II – 20 horas

Classificação Nome Nota Situação

1° HÉLIO DOS SANTOS LOPES 9,15 APROVADO

      Bolsa Pesquisador III – 30 horas

Classificação Nome Nota Situação

1° NAPOLEÃO BATISTA LEMOS FILHO 8,60 APROVADO

    Bolsa Pesquisador IV – 40 horas

Classificação Nome Nota Situação

1° SÔNIA RIBEIRO SANTOS 8,75 APROVADO

2° DALIANE TEIXEIRA SILVA 6,50 RESERVA